MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2019

PROCESSO Nº 12.561/2019

O Município de Paranaguá, através da Comissão Especial de Licitação, torna público,
para conhecimento de todos os interessados que a licitação referente a Tomada de
Preços nº 005/2019, objetivando Seleção para Contratação de Empresa Especializada
em Implantação  de  Playground  Infantil  no  Aeroparque,  conforme especificações  e
condições  no  Termo  de  Referência,  Memorial  Descritivo,  e  demais  documentos
anexados ao edital, em atendimento da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, esta
SUSPENSA,  para  correção  editalícia.  Informações  pelo  site  da  Prefeitura:
www.paranagua.pr.gov.br ou pelo telefone nº (41) 3420-6059.

PARANAGUÁ, 10 DE JUNHO DE 2019

NEUMA BEATRIZ BARCELLOS VALERA DA SILVA
Comissão Especial de Licitação – C.E.L.